общероссийская общественная организация
радиоспорта и радиолюбительства
СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
Московское областное отделение
 Свидетельство Минюста России о регистрации СРР от 07.11.2011 № 0012010906 ОГРН 1027739682541 ИНН 7733001209
Аккредитованная Московская областная спортивная федерация по виду спорта «радиоспорт»
Приказ Мособлспорткомитета от 02.03.2012 № 17/Р

	ул. Часовая, д.9, г. Москва, 125315;                   Для писем:  а/я 1419, г. Щелково-центр, Московская область, 141100

	URL: www.r3d.su

	E-mail: rv3d

 HYPERLINK "mailto:rv3dа@srr.ru"
а

 HYPERLINK "mailto:rv3dа@srr.ru"
@srr.ru

	Исх. № 98
	12 декабря 2015 г.

	«Об объявлении государственной аккредитации
по виду спорта «радиоспорт»

	Министру физической культуры и спорта Московской области
Терюшкову Р. И.
123592, г. Москва, ул. Кулакова, д. 20, стр.1
Факс: (498) 602-13-42

Уважаемый Роман Игоревич!

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 4 Порядка проведения государственной аккредитации региональных общественных организаций или структурных подразделений (региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом региональных спортивных федераций, осуществляемой органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01 августа 2014 года № 663, Московское областное отделение общероссийской общественной организации радиоспорта и радиолюбительства «Союз радиолюбителей России» (далее — МОО СРР) просит Вас рассмотреть возможность объявления государственной аккредитации по виду спорта «радиоспорт», номер-код вида спорта согласно ВРВС — 1450001411Я.

Срок аккредитации МОО СРР при Министерстве физической культуры и спорта Московской области, действующей в настоящее время, заканчивается 01.03.2016 г.
С уважением,

	Председатель Московского областного отделения Союза радиолюбителей России

	О. А. Жабин